
Kompozice olejů s ošetřujícími, výživnými 
a ochrannými účinky.

Receptura přípravku je založena na 100% 
přírodních, nerafinovaných olejích z kořenů mrkve, 
mandlí, rýže, malinových jadérek, pšeničných klíčků 
a oliv.

Je mimořádně bohatá na betakaroten s 
antioxidačními vlastnostmi a nenasycené mastné 
kyseliny, a také vitamíny – mj. E, A. Představuje 
přirozenou ochranu před UVA a UVB zářením, 
vyhlazuje, zvláčňuje a zvyšuje elasticitu pokožky. 

Má rovněž antibakteriální a protizánětlivé vlastnosti, 
zklidňuje a upravuje stav problematické pokožky. 
Dodává pleti jemný nádech čerstvého opálení.

Neucpává póry, nezanechává mastný film na 
pokožce. Je určen pro samostatné použití, nebo 
jako doplněk každodenní péče a na ochranu před 
slunečním zářením. Bez vonných složek.

CS



SÍLA PŘIROZENÝCH UV FILTRŮ

VÝJIMEČNĚ SILNÉANTIOXIDAČNÍ ÚČINKY

VYCHYTÁVÁ A NEUTRALIZUJE VOLNÉ RADIKÁLY

CHRÁNÍ POKOŽKU PŘED NEČISTOTAMI Z PROSTŘEDÍ

OŠETŘUJE A ZKLIDŇUJE PODRÁŽDĚNÍ, UPRAVUJE
FUNKCE POKOŽKY A BOJUJE PROTI NEDOKONALOSTEM

Mrkvový olej

Rýžový olej

Olej z pšeničných klíčků

Olej z malinových jadérek

Mandlový olej 

Vitamín E 


